
 

 
 

Uchwała Nr 8 
Komitetu Biologii Organizmalnej PAN 

z dnia 27 maja 2022 r. 
w sprawie wyróŜnienia nagrodą za najlepszy debiut naukowy w zakresie biologii organizmu 

 
 
Na podstawie § 1 ust. 4 pkt. 2 Regulaminu Komitetu Biologii Organizmalnej Polskiej 
Akademii Nauk przyjętego zgodnie z uchwałą Nr 1/2020 Komitetu Biologii Organizmalnej 
Polskiej Akademii Nauk z dnia 23 października 2020 r., zmienionego uchwałą Nr 7/2021 
Komitetu Biologii Organizmalnej Polskiej Akademii Nauk z dnia 9 grudnia 2021 r. oraz § 1 
ust. 2 Regulaminu konkursu na najlepszy debiut naukowy w zakresie biologii organizmu 
Komitet Biologii Organizmalnej Polskiej Akademii Nauk przyjętego zgodnie z uchwałą Nr 
6/2021 z dnia 9 kwietnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

 
Komitet Biologii Organizmalnej Polskiej Akademii Nauk przyznaje dyplom za najlepszy 
debiut naukowy w zakresie biologii organizmu w 2021 roku Panu mgr. inŜ. Jackowi 
Dołędze za pracę pod tytułem „The size and shape of parasitic larvae of naiads 
(Unionidae) are not dependent on female size” autorstwa Adam M. Ćmiel, Jacek Dołęga, 
David C. Aldridge, Anna Lipińska, Feng Tang, Katarzyna Zając, Manuel Lopes-Lima & 
Tadeusz Zając opublikowaną w 2021 r. w Scientific Reports. 
 
 

Prof. dr hab. Bogdan Jackowiak 

 
Przewodniczący Komitetu Biologii Organizmalnej 

Polskiej Akademii Nauk PAN 
 


